
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 31.01.2018 р. № 665 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

приватизацію квартири   

 

 

Розглянувши звернення гр. Вельган Ольги Степанівни від 04.01.2018 року про 

надання дозволу на приватизацію квартири, враховуючи протокол № 8 засідання 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської 

міської ради від 26.01.2018 року, п. 4 Порядку надання і користування житловими 

приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422, діючи 

відповідно до ст. 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 року, виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Відмовити гр. Вельган Ользі Степанівні ( м. Золочів, вул. Івасюка 

В.,2/18»А») у наданні дозволу на приватизацію квартири № 18«А» на       

вул. Івасюка В.,2 в м. Золочеві, оскільки дана квартира належить до фонду 

житла Золочівської міської ради Львівської області для тимчасового 

проживання. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника міського 

голови Гавришківа В. Р. 

 

 

Міський голова                                                                                               Ігор Гриньків 


